28.04.2023 № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований Чунского района и Чунского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Чунский муниципальный округ Иркутской области

            В соответствии со Статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования Чунского муниципального района Иркутской области, Дума Бунбуйского муниципального образования
РЕШИЛА:
           1. Назначить проведения публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований Чунского района и Чунского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Чунский муниципальный округ Иркутской области на 31 мая 2023 года в 14-00 часов. Место проведения слушаний: здание досугового центра с.Бунбуй, расположенное по адресу: Иркутская область, Чунский район, с.Бунбуй, ул.Советская,31.
           2. Довести до населения Бунбуйского поселения информацию о дате, месте и времени, повестке дня и содержания вопроса, вынесенного на публичные слушания, путем опубликования в печатном издании « Информационный вестник» Бунбуйского муниципального образования и на официальном сайте Бунбуйского муниципального образования в сети «Интернет»
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Бунбуйского муниципального образования Левшакова С.П.

Председатель Думы
Глава  Бунбуйского
муниципального образования
 С.П. Левшаков